BP 1175 f 090v 11 do 07-03-1392.

{Dit moet kennelijk worden ingevoegd in BP 1175 f 090v 10}.
 daturum et soluturum dicto Thome hereditariam paccionem trium et (dg: di) dimidii modiorum siliginis mesure de Wo[enssel]
 predictis et peciarum predictarum de prima acquisitione et de prescripta in parochia
 et hereditario censu
 prescripto

1175 f. 091r.

Quinta post nativitatis Johannis: donderdag 27-06-1392.

Tercia post cantate: dinsdag 14-05-1392.

BP 1175 f 091r 01 do 27-06-1392.

Henricus .vw Gerardus Denkini gaf uit aan Batha wv Jacobus van den Yvenlaer (1) een stuk land in Rosmalen, tussen van Ghestel enerzijds en Johannes Kesselman anderzijds, (2) de helft in een stuk land , naast van den Kolke, (3) de helft in een stuk land aldaar, naast wijlen Godefridus van den Kolke, (4) de helft in een stuk land aldaar, tussen Willelmus Truden soen enerzijds en Johannes Kolke anderzijds, welke helft jaarlijks wordt gedeeld tegen de andere helft, die was van wijlen Gerongius van Druenen bv Henricus van Druenen, (5) in Rosmalen, tussen Heze en Bruggen, ter plaatse gnd in het Rot, tussen Aleijdis Goetkijnts enerzijds en erfgoed van de H.Geest anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns, 12 penning cijns aan de kerk van Orthen, en thans voor een lijfpacht van 2 mud .. zester rogge Bossche maat aan voornoemde Henricus op zijn leven te leveren, een helft met waarschijnlijk Sint-Martinus en de andere helft met Lichtmis.

[Henricus] de (dg: Druenen) quondam Gerardi Denkini peciam terre sitam in Rosmalen in
 de Ghestel ex uno et inter hereditatem Johannis Kesselman ex [alio] item #medietatem ad se spectantem [in]# pecia terre van den Kolke ex alio item #medietatem ad se spectantem in# peciam' terre sitam' ibidem inter hereditatem quondam Godefridi van den Kol[ke] #medietatem ad se spectantem in# pecia terre sita ibidem (dg: sita) inter hereditatem Willelmi Truden soen ex uno et inter hereditatem (dg: J) dicti Johannis K[olke]
 annuatim dividitur contra (dg: hereditatem) #reliquam medietatem# quondam Gerongii de Druenen fratris olim dicti Henrici de (dg: Aken annu ibidem sitam) #Druenen in dicta [pecia terre]#
 parochia inter Heze et Bruggen in loco dicto int Rot inter hereditatem Aleijdis Goetkijnts ex uno et inter

hereditatem mense san[cti spiritus] ut dicebat dedit ad hereditarium censum Bathe (dg: van den Yvenlaer) relicte quondam (dg: Bathe) #Jacobi# van den Yvenlaer ab eadem hereditarie possidendas domino duci et pro XII denariis census (dg: in) ecclesie de Orten exinde solvendis dandis etc et pro vitalem' pensione (dg: trium) duorum modi[orum] sextariorum siliginis mensure de Busco danda dicto Henrico a dicta Batha anno quolibet ad vitam dicti Hen[rici] (dg: et non ultra Martini) non ultra et mediatim purificationis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit super habita et habenda ex premissis et aljiis suis] bonis habitis et habendis quocumque sitis. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post nativitatis Johannis.